
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

, 03 2025р. селище Ємільчине №<33

Про створення конкурсної комісії з
конкурсного відбору суб’єктів
оціночної діяльності для проведення
незалежної оцінки нерухомого та
іншого індивідуально визначеного
майна (крім земельних ділянок)
комунальної власності
Ємільчинської селищної ради
Житомирської області

Відповідно до статей 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну
діяльність в Україні», рішення сесії Ємільчинської селищної ради VIII скликання від
30.09.2022р. № 2256 «Про затвердження Положення про конкурсний відбір суб'єктів
оціночної діяльності для проведення незалежної оцінки вартості нерухомого та іншого
індивідуально визначеного майна комунальної власності селищної ради»

ЗОБОВ ’ЯЗУЮ :

1. Створити конкурсну комісію з конкурсного відбору суб’єктів оціночної діяльності для
проведення незалежної оцінки нерухомого та іншого індивідуально визначеного майна (крім
земельних ділянок) комунальної власності Ємільчинської селищної ради Житомирської
області у складі згідно з додатком.
2. Конкурсній комісії у своїй діяльності керуватись  Положенням про  конкурсний відбір
суб'єктів оціночної діяльності для проведення незалежної оцінки вартості нерухомого та
іншого індивідуально визначеного майна комунальної власності селищної ради,
затвердженим рішенням сесії Ємільчинської селищної ради VIII скликання від 30.09.2022р.
№ 2256.
3. Визнати такими що втратили чинність розпорядження селищного голови від 10.01.2023р.
№ 3 «Про створення комісії з конкурсного відбору суб’єктів оціночної діяльності для
проведення незалежної оцінки нерухомого та іншого індивідуально визначеного майна (крім
земельних ділянок) комунальної власності Ємільчинської селищної ради Житомирської
області», від 29.05.2023р. № 27 «Про створення комісії з відбору суб’єктів оціночної
діяльності», від 15.12.2023р. №81 «Про внесення змін до складу конкурсної комісії з відбору
суб’єктів оціночної діяльності», від 22.04.2024р. №28 «Про внесення змін до складу комісії з
конкурсного відбору суб’єктів оціночної діяльності для проведення незалежної оцінки
нерухомого та іншого індивідуально визначеного майна (крім земельних ділянок)».



4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника селищного голови
Володимира ЄВТУХ ЛГГ 5

/СУ'/С —- —їх*,*’
Селищний голорЗ Сергій ВОЛОЩУК



Гавришук Віта Вікторівна

Дідус Валентина Вікторівна

Кириленко Інна Борисівна

ЧерноваЮлія Леонідівна

- заступник селищного голови, голова
комісії;
- секретар селищної ради, заступник
голови комісії;
- начальник відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту,
комунальної власності селищної ради,
секретар комісії;

Члени комісії:

- начальник відділу земельних ресурсів
селищної ради;
- начальник відділу бухгалтерського обліку
та звітності селищної ради;
- начальник Фінансового відділу
Ємільчинської селищної ради;
- головний спеціаліст відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту,
комунальної власності селищної ради

Керуючий справами
виконавчого комітету Тетяна ЛІБЕРДА

Склад конкурсної комісії з конкурсного відбору суб’єктів оціночної діяльності
для проведення незалежної оцінки нерухомого та іншого індивідуально
визначеного майна комунальної власності

Ємільчинської селищної ради
Житомирської області

Євтух Володимир Петрович

Остапчук Інна Петрівна

Соляннікова Оксана Василівна

Додаток
до розпорядження
Ємільчинського селищного голови
від /3 <@3 2025р. № с/ Я/


